V1.2版本
深圳三铭电气有限公司
Shenzhen Senmun Electrical Co.,Ltd
IO-Link 主 站 模 块
IL 系 列 主 站 用 户 手 册
  IL 系 列 主 站 用 户 手 册 V1.2 版本
02 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
前言

1.产品介绍
     1.1 产品特点
     1.2型号命名规则
2.产品外观尺寸
     2.1部件说明
     2.2产品尺寸
3.产品参数
4.指示灯功能
5.接线说明
     5.1总线接口定义
     5.2电源接口定义
     5.3IO接口定义
     5.4接线指导
6.使用案列
     6.1欧姆龙 SYSMAC STUDIO 使用案例
     6.2 CODESYS 使用案例
     6.3 西门子博图使用案例
  IL 系 列 主 站 用 户 手 册 V1.2 版本
05 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
1. 产品介绍
 IO‑ Link 通信
IO- Link 主站，可与 IO- Link V1.0 和 V1.1 版本的设备通信
具有 8 个 IO- Link 端口，最多可连接 8 个 IO- Link 设备（Class A 类型）
通过该模块可读写 IO- Link 从站参数
支持从站标准升级功能
 EtherCAT 通信
具有标准 EtherCAT 从站功能，EtherCAT Slave 版本为 V5.13
具有两个 EtherCAT 网络接口（M8- 4 芯- D 型）
用于在 IO- Link 设备与 EtherCAT 设备间的过程数据传输
具有 EtherCAT 标准诊断功能，可查看 IO- Link 设备的诊断信息
遵循 ETG5001- 6220 标准协议
 参数设定
通过 EtherCAT CoE 功能进行参数配置
设备参数备份：自动恢复连接的 IO- Link 设备参数
端口参数备份：开启后，系统自动备份端口初次连接的从站配置参数，后续接入该端口的从站均按此备份参数运行
 端口模式配置
标准 IO- Link master 模式，即主站模式
标准的数字量输入模式
标准的数字量输出模式
 可视化诊断
网口连接及通信速率指示灯
EtherCAT 状态及错误指示灯
US/UA 电源电压状态指示灯
IO- LINK 端口通信状态、故障、短路/过流指示灯
支持标准 EtherCAT 诊断功能
 1.1 产品特点
  IL 系 列 主 站 用 户 手 册 V1.2 版本
06 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
 1.2型号命名规则
B
EC:EtherCAT 协议
MP:Profinet、EtherNet/IP 协议
  IL 系 列 主 站 用 户 手 册 V1.2 版本
07 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
2. 产品外观尺寸
 2.1部件说明
 2.1产品尺寸
  IL 系 列 主 站 用 户 手 册 V1.2 版本
08 电话：0755-27088573网址：www.senmun.com
3. 产品参数
总线参数
总线协议 EtherCAT 、Profinet、EtherNet/IP
从节点数 根据主站
I/O 点数 最大 16 输入，最大 8 输出 最大 12 输入，最大 8 输出 最大 8 输入，最大 8 输
出
电缆 五类（及以上）以太网电缆